
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 20:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/jbl-stage1-621-reproduktory-do-auta-165mm-2-psmov-35w-175w-p-30824.html

  
JBL Stage1 621 reproduktory do
auta 165mm 2-pásmové 35W /
175W

Včetně DPH 1 593 Kč

Bez DPH 1 316 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00821605

Výrobce JBL

Popis produktu

 Reproduktory do auta JBL Stage1 621 
Sada reproduktorů do auta o průměru 165 mm, od světoznámé značky JBL.

 Jevištní řada 

Reproduktory Stage1 přinášejí charakteristický koncertní zvuk JBL do interiéru vašeho auta, minivanu nebo SUV za překvapivě
dostupnou cenu. Polypropylenové basové reproduktory poskytují skvělý výkon s velkým rozšířeným nízkým rozsahem a
čistým středním rozsahem. Basový reproduktor je doplněn vyváženým kopulovitým výškovým reproduktorem, který produkuje
výrazný zvuk se živými výškami. Legendární zvuk JBL za méně než vstupenku na koncert.

 Soutěžní kalibrace 

Většině výrobců standardních reproduktorů stačí povrchní prozkoumání křivek frekvenční odezvy. To ale není případ JBL.
Kromě srovnání reproduktorů s konkurencí jsou vyladěny tak, aby poskytovaly charakteristický zvuk JBL, který opravdoví
milovníci hudby očekávají. Ty jsou jen součástí přísného procesu návrhu, který používají inženýři JBL, aby zajistili skvělý zvuk
za každou cenu.

 Výzkum vlivu vnějších faktorů 

Reproduktory JBL Stage1 jsou testovány tak, aby vydržely prvky, kde jiné systémy zcela selhávají. Jsou lyofilizovány,
napařeny, silně protřepány, vystaveny ultrafialovým paprskům a běží na plný výkon několik dní.

 Ekonomika a efektivita 

Abychom vám umožnili vychutnat si skvělý zvuk JBL za dostupnou cenu, inženýři JBL vytvořili reproduktory řady Stage1, které
poskytují skvělý zvuk za dostupnou cenu.

Specifikace: 

 Značka: JBL
Série: Stage1
Model: 621
Typ reproduktoru: 2pásmový
Velikost reproduktoru: 165 mm
RMS jmenovitý výkon: 35W
Maximální výkon: 175 W
Citlivost (@ 2,83 V): 90 dB
Frekvenční odezva: 55 Hz - 20 kHz
Nominální impedance: 4 Ohm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/jbl-stage1-621-reproduktory-do-auta-165mm-2-psmov-35w-175w-p-30824.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

